
Zarządzenie Nr V/587/2009 
Wójta Gminy Baranów 

z dnia 17 listopada 2009 roku 
 
 

w sprawie powołania Komisji Stypendialnej. 
 

          Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. – o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz § 9 ust. 
1 uchwały Nr XV/130/2007 Rady Gminy Baranów z dnia 12 października 2007 
roku w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym (Dz.Urz. Woj. Lubel. z 2007r. Nr 168, poz. 2995)  - zarządzam, co 
następuje: 
 

§ 1. 
 

Powołuję Komisję Stypendialną do rozpatrywania wniosków o udzielenie 
pomocy materialnej o charakterze socjalnym w następującym składzie: 

1) Justyna Maruszak – Przewodniczący, 
2) Halina Furman – Z-ca Przewodniczącego, 
3) Halina Kubajka – członek, 
4) Piotr Wiącek – członek, 
5) Halina Berlińska – członek. 

 
§ 2. 

 
Zadaniem Komisji, o której mowa w treści § 1 jest opiniowanie wniosków o 
udzielenie pomocy materialnej o charakterze socjalnym uczniom 
zamieszkałym na terenie Gminy Baranów. 
 

§ 3. 
 

Traci moc Zarządzenie Nr V/1/2006 Wójta Gminy Baranów z dnia 4 grudnia 
2006 roku w sprawie powołania komisji stypendialnej. 
 

§ 4. 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem wydania. 
 
 

 
 


